за 1924.

Мој Извештај Опсерваторије за 1919. — 1920. — 1921. — 1922. — 1923. допуњујем овим Извештајем за 1924. —

А.

Вративши се са Крфа у Опсерваторију 11./24. фебруара 1919. нашао сам је упропашћену. Истина, Аустријанци су за време Окупације радили у њој метеолошке и аеролошке послове, и имали неколико метеоролошких станица у Србији; али, одступајући из Београда, покупили су и однели све њене исправне инструменте, оставивши само оне, који су били упропашћени месеца Октобра 1915.